第２学年　保護者　様

　件名につきまして，下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

1．使用教材について

2．集金について
上記合計金額を、2回に分けて集金いたします。

令 和 ２ 年 ５ 月 １ ８ 日
野 田 市 立 二 川 中 学 校
校 長 町 田 常 雄
第２学年主任 千葉 乃里

令和２年度　第２学年　使用教材の内訳について（お知らせ）

記

A4フラットファイル 33
県書初め展出品料 150
書初め　用紙・手本 270

教科 教材名 金額（円）

国語

新・国語の学習 620
漢字と語句 460
単元別漢字 400

数学 数学リピート学習② 780
A４フラットファイル 33

理科 よくわかる理科の学習② 590
実習費 110

社会 社会の自主学習　地理② 440
社会の自主学習　歴史②③ 500

英語

サンシャイン英語ノート 420
ジョイフルワークブック　２ 750

50
回転はんが木版セット２０ 330
回転はんが木版用版画用紙 23
スポンジローラー練り版セット 330

たてよこドリル 410
A４フラットファイル 33
子ども県展出品料 200
実習費 150
四つ切黒画用紙

アクアメディウム 42

保健体育
スポーツテスト 240
ハチマキ 120

水溶性版画インキ 257
ボンド 165
工作用紙 500

美術

100
道徳 道徳ポートフォリオ 220

学級活動 中学生活と進路② 600

技術家庭

オーロラクロック（電池付き 3,330
ガーゼマスクセット 330
家庭科ワーク「衣生活・住生活と自立」 290
刺し子ランチョンマット 130
家庭科実習費

16,330
合計

120
東葛駅伝全校応援バス代 700
総合学習費（紙・インク等） 588

17,030

その他

やりとり帳（生活記録ノート）前期・後期 410
第１，２回実力テスト（650円×2回） 1,300
キャリアパスポートクリアファイル 106
生徒身分証明証 400
ホルダーファイル